



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE**  
**UŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI**  
K Libuši 7, 148 23 Praha 4 - Kunratice

---

Naše čj.: MC P-KU 2262/2017  
Datum: V Praze dne 21.8.2017  
Vyřizuje Jitka Voříšková/tel. 244 102 222

:

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění**

Na základě Vaší žádosti ze dne doručené nám dne 16.8.2017 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vám sdělujeme následující:

- ad 1) Ne
- ad 2) Ne
- ad 3) Ne
- ad 4) Ne
- ad 5) Ne

S pozdravem

Jitka **Voříšková**  
tajemnice ÚMČ Praha Kunratice